Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Саратовская государственная юридическая академия»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания ученого совета

от 04.04.2019 года, протокол № 16

СЛУШАЛИ: Главного бухгалтера Гаврилова А.В. об установлении стоимости оплаты за обучение одного

студента, поступившего на 1 курс ФГБОУ ВО «СГЮА» в 2015-2016 учебном году.

РЕШИЛИ: установить стоимость оплаты за обучение одного студента, поступившего на 1 курс ФГБОУ ВО

«СГЮА» в 2015-2016 учебном году, в следующих размерах:

Институты и факультеты

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс

ИТОГО2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

1 сем. 2 сем. 1 сем. 2 сем. 1
сем. 2 сем. 1

сем. 2 сем. 1 сем. 2 сем. 1
сем.

2
сем.

Институт прокуратуры (очная форма)
Специальност ь «П равовое
обеспечение национальной

безопасност и»
37 800 41 000 42 600 42 600 42 600 42 600 42 600 42 600 44 300 44 300

423 000

78 800 85 200 85 200 85 200 88 600 0

Институт правоохранительной деятельности (очная форма)
С п ец и альн ост ь

«П р а во о х р а н и т ел  ьная
дея т ел ьн о ст ь»

35 500 37 800 41 000 42 600 42 600 42 600 42 600 42 600 44 300 44 300
4 1 5  900

73 3 0 0 83 600 85  2 0 0 85  2 0 0 88  600 0

Институт второго высшего и заочного обучения ( заочная форма)
Н а п р а вл ен и е  п одгот овки

« Ю р и сп р уден ц и я »

на базе среднего общ его
образования, срок обучения

5 лет

28 500 30 400 31 400 32 700 32 700 32 700 32 700 32 700 34 000 34 000

321 800

58  900 6 4 1 0 0 65 4 00 65 4 00 68 000 0

Астраханский филиал
Заочная форма

Н а п р а вл ен и е  п одгот овки
« Ю р и сп р уден ц и я » 24 000 25 500 25 500 26 500 26 500 27 300 27 300 27 300 28 300 28 300

2 6 6  500

на базе среднего общ его и
среднего

проф ессионального
образования, срок обучения

5 лет
49  500 52 000 53 800 5 4  600 5 6  600 0

Балаковский филиал

Заочная форма

Н а п р а вл ен и е  п одгот овки
«Ю р и сп р уд ен ц и я »

на базе среднего общ его
образования, срок обучения

5 лет

22 000 22  000 24 000 25 000 25 000 25 900 25 900 25 900 26 900 26 900

2 4 9  500
4 4  000 49  000 50  900 51 800 53 800 0

Смоленский филиал

Заочная форма
Н а п р а вл ен и е  п одгот овки

« Ю р и сп р уден ц и я »

на базе среднего общ его
образования, срок обучения

5лет

21 000 21 000 21 800 21 800 21 800 21 800 21 800 21 800 22 600 22 600

2 1 8  000
42  000 43 600 43 600 43 600 4 5  2 0 0 0

Юридический институт правосудия и адвокатуры

Заочная форма
Н а п р а вл ен и е  п одгот овки

« Ю р и сп р уден ц и я »

на базе среднего общ его
образования, срок обучения

5 лет

21 100 23 400 25 700 26 700 26 700 26 700 26 700 26 700 27 700 27 700

2 5 9  1 00
4 4  500 52 4 00 53 4 00 53 4 00 55  40 0 0

М е ж р е г и о н а л ь н ы й  ю р и д и ч е с к и й  и н с т и т у т

Очная форма
Специальность 31 000 34 500 36 500 38 000 38 000 39 400 39 400 39 400 40 900 40 900

3 7 8  000
Судебная экспертиза

срок обучения 5 лет

65 iW0 74 5 00 7 7 4 0 0 78 8 00 8 1 8 0 0 0

Заочная форма
Н а п р а вл ен и е  п одгот овки

«Ю р и сп р уден ц и я »

на базе среднего общ его
образования, срок обучения

5 лет

25 000 25 000 26 500 26 800 26 800 26 800 26 800 26 800 27 800 27 800

2 6 6 1 0 0

50 000 53  zWO 53 600 53  6 00 55 600 0

Ученый секретарь
ФГБОУ ВО «СГЮА»

И.Г. Гугнюк